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Kolejny ogólnopolski ranking przynosi potwierdzenie, że krakowskie licea i technika nie tylko trzymają
wysoki poziom nauczania, ale nawet go dyktują. Pokonać 1868 innych liceów, by zająć pierwsze miejsce,
wyprzedzić 1455 innych techników i znaleźć się na drugim miejscu w Polsce – to nie lada osiągnięcie! A
dokonały tego odpowiednio V Liceum Ogólnokształcące im. A. Witkowskiego i Technikum Łączności nr 14. Na
uwagę zasługują też świetne wyniki innych krakowskich szkół ponadpodstawowych.

Krakowskie licea otwierają i zamykają pierwszą setkę

Wśród liceów ogólnokształcących najwyższą notę uzyskało V Liceum im. Augusta Witkowskiego w
Krakowie, które oferuje uczniom szeroki wybór przedmiotów na poziomie podstawowym i
rozszerzonym, w tym języki obce, matematykę, fizykę i informatykę. W szkole działają liczne koła
zainteresowań, co pozwala na rozwijanie pasji i zdobywanie nowych umiejętności. To motywuje
uczniów i ułatwia im zdobywanie laurów olimpijskich. Przypomnijmy, że w tegorocznym Rankingu
Liceów i Techników Perspektywy 2023 krakowska „Piątka” została sklasyfikowana na drugim miejscu.

W pierwszej setce rankingu portalu WaszaEdukacja.pl znalazło się jeszcze pięć krakowskich liceów: I
LO (12. miejsce), II LO (64. miejsce), VI LO (78. miejsce), VII Prywatne LO (89. miejsce) i Liceum
Zakonu Pijarów (100. miejsce).

W pierwszej i drugiej setce gęsto od krakowskich techników

Wśród szkół technicznych najlepsze okazało Technikum Mechatroniczne nr 1 w Warszawie, a pozycję
wicelidera, o czym zdecydowała niewielka różnica punktowa, zajęło Technikum Łączności nr 14 w
Krakowie, które oferuje specjalizację z zakresu łączności i pozwala na zdobycie wiedzy z takich
dziedzin, jak telekomunikacja, sieci komputerowe czy radiokomunikacja. Uczniowie mają możliwość
zdobycia praktycznych umiejętności w pracowniach szkolnych oraz podczas praktyk zawodowych w
firmach. Przypomnijmy, że w tegorocznym Rankingu Liceów i Techników Perspektywy 2023 to
krakowskie technikum zostało sklasyfikowane na drugim miejscu.

Na uwagę zasługuje także liczna obecność krakowskich szkół technicznych w pierwszej i drugiej setce
zestawienia: Technikum Chemiczne i Ochrony Środowiska (10. miejsce), Technikum Energetyczno-
Elektroniczne nr 9 (11. miejsce), Technikum Gastronomiczne nr 11 (76. miejsce), Technikum
Odzieżowe nr 18 (86. miejsce), Technikum Budowlane nr 1 (103. miejsce), Technikum Poligraficzno-
Medialne nr 20 (120. miejsce), Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4 (124. miejsce), Technikum
Mechaniczne nr 15 (144. miejsce), Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 7 (158. miejsce).

Z całym rankingiem można zapoznać się na stronie internetowej: waszaedukacja.pl/ranking.
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